

ประมาณราคาทางก่อสร้าง การเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเขาสวนตรา ต.กรูด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 911002และ911006

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายอุเทน กลัปกลา

เมื่อวันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานเจาะบ่อบาดาล	60.00	เมตร			1,200.00	72,000.00	72,000.00	
	- ท่อกรุบ่อ PVC (ชั้น 13.5) ปลายเรียบ \varnothing 6 นิ้ว	10.00	ท่อน	1,915.00	19,150.00			19,150.00	
	- ท่อเจาะร่องกรอน้ำ PVC (ชั้น 13.5) ปลายเรียบ \varnothing 6 นิ้ว	4.00	ท่อน	2,305.00	9,220.00			9,220.00	
	- ท่อตะกาะกอน PVC (ชั้น 13.5) ปลายเรียบ \varnothing 6 นิ้ว	1.00	ท่อน	1,915.00	1,915.00			1,915.00	
	- กรวดกรอน้ำ ขนาด 1/4 นิ้ว - 3/8 นิ้ว	1.37	ลบ.ม.	3,600.00	4,932.00			4,932.00	
	- โคลนวิทยาศาสตร์	5.00	กระสอบ	1,500.00	7,500.00			7,500.00	
	- สกรูเกลียวปล้อย \varnothing 1.5 หุน	1.00	กล่อง	200.00	200.00			200.00	
	- ดินเหนียวแห้งหรืออิฐดิบทุบละเอียด ขนาดเล็กกว่า 1 ซม.	4.00	ลบ.ม.	1,000.00	4,000.00			4,000.00	
	- วัสดุสำหรับทำฐานปักปากบ่อบาดาล	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	- ค่าเป่าบ่อบาดาล	1.00	บ่อ			5,000.00	5,000.00	5,000.00	
					รวมเงิน		77,300.00	125,217.00	
					คิดเป็นเงินค่างาน			125,210.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอุเทน กลัปกลา)

นายช่างโยธา